
  

Zarządzenie  Nr 35/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204                 

z późn. zm.) oraz  w oparciu o § 1 Uchwały Nr XI/96/2011 Rady Miejskiej w Osiecznej                   

z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określania zasad zbywania lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Osieczna w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców                       

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 341, poz. 5786) Burmistrz Gminy Osieczna zarządza,            

co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowych 

najemców, z którymi stosunek najmu został nawiązany na czas nieoznaczony, niżej opisane 

lokale mieszkalne nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 położone w Osiecznej ul. Rynek 8  wraz z udziałami                     

w nieruchomości wspólnej:  

 

1) lokal mieszkalny nr 2 wraz  z udziałem wynoszącym  491/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego   w Lesznie KW  PO1L/00061250/2, 

2) lokal mieszkalny nr 3 wraz  z udziałem wynoszącym 634/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie KW PO1L/00061250/2, 

3) lokal mieszkalny nr 4 wraz  z udziałem wynoszącym 775/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie KW PO1L/00061250/2, 

4) lokal mieszkalny nr 5 wraz  z udziałem wynoszącym 642/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie KW PO1L/00061250/2, 

5) lokal mieszkalny nr 6 wraz  z udziałem wynoszącym 981/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie KW PO1L/00061250/2, 

6) lokal mieszkalny nr 7 wraz  z udziałem wynoszącym 938/4901 części we wspólnych 

częściach budynku i w prawie własności gruntu działki nr 265 zapisanej w księgach 

wieczystych Sądu Rejonowego w Lesznie KW PO1L/00061250/2. 

 

§ 2. 

Koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponoszą nabywcy lokali. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     Burmistrz                                                              

Gminy  Osieczna 

               /-/ Stanisław Glapiak 


